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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 403 m2,

BEZRZECZE

Cena 950 000 zł

Na sprzedaż piękny, komfortowy dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 160,15 m2, usytuowany w cichej
i spokojnej dzielnicy na Bezrzeczu.
Droga dojazdowa do domu jest tylko dla tych posesji nie jest uczęszczana przez innych właścicieli. Dom
wybudowany został w 2012 roku z dbałością o detale wykończony i wyposażony. Na działce o powierzchni 403
m2 z zagospodarowanym ogrodem, znajdują się liczne nasadzenia.
Na parterze znajduje się duży salon z kominkiem oraz wyjście na taras, widna i przestronna kuchnia w
zabudowie kuchennej wyposażona we wszystkie sprzęty AGD, przestronna jadalnia, WC i hol z zabudowaną
szafą typu ,,Komandor". Cały parter ma ogrzewanie podłogowe.

Na piętrze znajdują się 3 sypialnie, bardzo duża komfortowa łazienka z wanną i prysznicem oraz ogrzewaniem
podłogowym, na piętrze znajduje się także przestronna garderoba z oknem oraz wyjście na stryszek.
Ogrzewanie domu i ciepła woda jest z pieca gazowego dwufunkcyjnego. W bryle domu znajduje się także
garaż oraz przed domem podjazd na jeszcze jeden samochód. Miłe sąsiedztwo.
Dom w pełni urządzony i umeblowany z wysokiej jakości materiałów. W cenie domu mogą pozostać wszystkie
meble widoczne na zdjęciach.

Polecam ze względu na standard i lokalizację domu i zapraszam do osobistego umówienia się na obejrzenie
oferty.

Symbol ARK24712 Symbol SWO 373123

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 950 000 PLN Cena w EURO 210 330 €

Cena w USD 228 760 $ Cena za m2 5 932 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 160 m² Powierzchnia działki 403 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 160 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2012 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


